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Zona 1_ Berat

Zona 2_ Velabisht
Zona 3_ Sinjé

Zona 4_ Otllak
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Njésité strukturore

ZONA ME RENDESI KOMBETARE

¢

HEC i planifikuar

Monumente Kulture
(Jashté qytetit t& Beratit)

Ligji nr.9048, dt 7.4.2003, “Pér trashégiminé kulturore

1- Ikonostasi i Kishés sé Sh. Mérisé, Mbreshtan
2- Ura e Velabishtit

3- Kalaja e Goricés

4- Kalaja e Mbolanit

5- Kisha e Shén Mérisé, Sinjé

6- Ikonostasi i Kishés sé& Sh. Mitrit, Drobonik

7- Ura e Bardhé, Duhanas

8- Shtépia e Komitetit Qarkor té Partisé, Roshnik
9- Gradishta e Balibardhés

Monumente Natyre

VKM nr. 676 dt 20.12.2002, “ Pér shpalljen zoné e mbrojtur té
monumenteve té natyrés shqiptare”

B2

1- Rrapi Burimit, Paftal

2- Ulliri Palikesht

3- Lisi i Gesmés Prokopisé
4- Pylli i Kuajve, Velgan

5- Géshtenja e Mimiasit

Parku i Tomorrit me 50m zoné buferike
Zonimi sipas VKM Nr. 472/2012_

Zona gendrore (Roshnik)
Ligji 8906 dt. 06.06.2002, “Pér zonat e mbrojtura”

Zona historike

Zona tampon e gendrés historike dhe

nén zonat a, b, c dhe d
VKM nr. 767, daté 12.11.2014

Projekti TAP: Brezi mbrojtés 500m
Vendim i KKT Nr.2 daté 20.12.2012
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Miratuar me Vendim té Késhillit té Bashkisé
Nr.108 Date.25/11/2016

Kryetari i Bashkisé
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PLANII PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE BERAT

EMERTIMI | FLETES:

HARTA E NDARIJES SE TERRITORIT NE ZONA DHE NJESI
NE NIVEL BASHKIE
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SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1:50,000 KKT: 3 L1e
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